
Uchwała Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju 

oraz ustalenia  jej składu osobowego  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr II/7/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju oraz ustalenia jej składu 

osobowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1ust 1 pkt 2 dodaje się członka komisji Pana Tomasza Ożga. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


